CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua São José, 664

79750-000 – Nova Andradina/MS

Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL N. 05/2017

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Nova Andradina-MS, torna público, a
presente RETIFICAÇÃO , da Publicação aviso abertura de pregão, publicada no
Diário Oficial, no dia 05 de Maio de 2017,ano II – N°0126; ONDE SE LÊ:
regulamentado pelo Decreto nº 947 , leia-se regulamentado pelo Decreto nº
702 e ONDE SE LÊ: Dia 16/05/2017 às 08h00min, leia- se 30/05/2017 às
08h00min.

As demais informações permanecem inalteradas.

Nova Andradina-MS,16 de maio de 2017

  _________________________________________
Marcos Roberto Matos

Pregoeiro